四川省经济和信息化委员会办公室

四川省经济和信息化委员会办公室
关于开展国际、国家、行业标准制定项目

补助经费申报工作的通知

各市（州）经济和信息化委，有关行业协会、有关标委会：

为认真贯彻落实《四川省开展质量提升行动实施方案》精神，

鼓励我省工业和信息化领域企事业单位参与制定国际、国家、行

业标准，按照《四川省质量技术监督局关于开展国际、国家、行

业标准制定项目补助经费申报工作的通知》（川质监函〔2018〕
864号）要求，将开展国际、国家、行业标准制定项目补助经费

申报工作，并在 2019年对主导制定标准的单位进行事后经费补

助。现就有关申报事项通知如下：

一、申报条件

（一）补助范围。

2017 年 9 月 1 日至 2018 年 8 月 31 日发布的国际、国家、

行业标准（仅限标准制定项目，标准修订项目除外）。

（二）补助对象。

标准文本中排序第一的起草单位，且起草单位是我省辖区内

的法人单位。

二、申报材料

（一）起草单位申报公文 2份（正式文件加盖公章），若起

— 2—

草单位不属于省财政预算单位，公文中需包含银行信息（开户行

名称、户名、账号）。

（二）《四川省主导完成国际、国家、行业标准制定项目统

计表》（见附件）2份并加盖公章，且将电子档发送到指定邮箱。

（三）证明材料 2份并加盖公章。证明材料是指能够有效证

明标准已批准发布及起草单位排序的相关材料。标准已出版的，

提供标准封面和前言的有效复印件；标准未出版的，提供标准发

布单位的相关文件、公告等证明材料；国际标准制定项目需提供

国家标准委出具的证明材料。

三、申报程序

符合申报条件且起草单位为省属企事业单位的国际、国家、

行业标准制定项目，积极向所在地市（州）经济和信息化委报送

申报材料，由各市（州）经济和信息化委审核汇总后，于 2018
年 10月 17日前以正式文件报送省经济和信息化委。

四、联系方式

联系人：朱 磊

单 位：四川省经济和信息化委员会质量标准与市场开拓处

电 话：028-86267439 邮 箱：332968209@qq.com

附件：四川省主导完成国际、国家、行业标准制定项目统计表

四川省经济和信息化委员会办公室

2018年 9月 26日

— 3—

附件

四川省主导完成国际、国家、行业标准制定项目统计表

起草单位名称（盖章） 单位地址

法人代表（负责人） 职务 电话

联系人 职务
电话（座机及

手机号码）

邮政编码 邮箱 传真

起草单位是否是省财政预算单位 预算编码

开户银行名称 开户单位名称

开户银行账号

标准名称 标准编号 发布日期 实施日期
本单位在起草

单位中排序

批准发布

单位

注：起草单位是省财政预算单位的填写预算编码，不是预算单位则填写开户银行相关信息。

— 4—

信息公开选项：主动公开